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Collectivité européenne

CP 10/05/2021 (P1630007T03)

N° dossier

00002686

00002716

00002736

00002803

00002941

00003033

00003439

00003856

00003860

R21D000088

R21D000100

Commission permanente du 10 mai 2021

NON AFFECTE SUR UN TERRITOIRE

Tiers

ASSOCIATION ORCHESTRE DU

RHIN

ASSOCIATION STIMULTANIA

ASSOCIATION ACCELERATEUR DE

PARTICULES

ASSOCIATION BAAL NOVO

MUSIQUESACTUELLES.NET

ASSOCIATION BAAL NOVO

ASSOCIATION RESEAU EST CINEMA
IMAGE TRANSMISSION

ARTENREEEL#1

ASSOCIATION RESEAU EST CINEMA
IMAGE TRANSMISSION

ASSOCIATION LES PERCUSSIONS
DE STRASBOURG

ASSOCIATION DU FESTIVAL DES
MUSIQUES SACREES DU MONDE

Intitulé projet Co(t Projet
Projet participatif "A vos marques, préts

chantez ! Le Colibri et Les Archanges", du 1er

septembre 2020 au 31 juillet 2021 a

Strasbourg et Bischwiller

Actions de médiation pendant I'année 2021, a
Strasbourg, lllkirch et Haguenau

Edition 2021 des Ateliers Ouverts dans le Bas-
Rhin

Projet de création "LENZ" d'aprés I'muvre
originale de Georg Buichner

Plateforme du centre de ressources et actions
de prévention des risques auditifs en Alsace

Projet de création « Der frohliche Weinberg / 's
lischtiche Rabland » dmaprées Carl Zuckmayer
Festival Augenblick

organisation du festival L'Art et L'Etre par la
compagnie Les Toiles des deux Mains

Projet Passeurs d'images, dispositif national
dméducation a Imimage

diffusion de concerts de musique
contemporaine et médiation

organisation de I'édition 2021 du Festival des
Musiques Sacrées du Monde

Tx

Base Eligible Aide Mt Proposé

4 000,00 €

4 000,00 €

5000,00 €

5000,00 €

3 000,00 €

5000,00 €

11 000,00 €

3 500,00 €

5 000,00 €

9 000,00 €

3 000,00 €
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Collectivité européenne

QDALSACE

N° dossier

R21D000103

R21D000105

R21D000106

R21D000119

R21D000121

R21D000126

TRANCHE:P1630007T03 - NATURE:(3416) 65-65748-35 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux

Commission permanente du 10 mai 2021

NON AFFECTE SUR UN TERRITOIRE

Tiers

ASSOCIATION AXISMODULA

ASSOCIATION ALSACE BANDE
DESSINEE

SAISON INTERNATIONALE DE
MUSIQUE SACREE ET D ORGUE D
ALSACE

ASSOCIATION HANATSU MIROIR

ASSOCIATION DES JEUNES
ARTISTES MUSICIENS AJAM

ASSOCIATION ARTS ET LUMIERES
EN ALSACE

Intitulé projet

création du spectacle Anamorphoses et
diffusion du spectacle SooonnGe

réalisation de I'édition 2021 du Festival
StrasBulles

réalisation de la 13éme saison internationale
de musique sacrée et d'orgue d'Alsace.
réalisation de concerts et de médiation dans le
Bas-Rhin

organisation de la saison musicale 2021
réalisation de I'édition 2021 du Festival Voix et

Route Romane

personnes, aux associations et aux au

Tx

Co(t Projet Base Eligible Aide

Total Imputation

Total territoire

TOTAL : CP 10/05/2021 (P1630007T03)

Mt Proposé

1500,00 €

3 000,00 €

6 000,00 €

6 000,00 €

10 000,00 €

27 000,00 €

111 000,00 €

111 000,00 €

111 000,00 €
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